Проект

подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»__________							№___________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 21.07.2015
№ 5079 «О порядке предоставления
субсидии на возмещение затрат
в связи с оказанием услуг
водоснабжения населению,
проживающему в жилищном
фонде с централизованным холодным
водоснабжением, не соответствующим
требованиям СанПиН»

[bookmark: sub_2]В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820 - V ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.07.2015 № 5079
«О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде
с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН» (с изменениями от 20.11.2015 № 8064, 23.12.2015 № 8958) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (с последующими изменениями)» заменить словами «решением Думы города от 22.12.2015 № 820 - V ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год».
1.2. В пункте 2.4 приложения к постановлению слова «20 календарных» заменить словами «15 рабочих».
1.3. Абзац первый пункта 2.5 приложения к постановлению изложить
в новой редакции:
«2.5. После рассмотрения предоставленных документов департамент разрабатывает проект распоряжения Администрации города об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии
и направляет его в Администрацию города для рассмотрения и согласования
в соответствии с Регламентом Администрации города в следующие сроки:
- при наличии утвержденного настоящего порядка на соответствующий финансовый год в течение пяти рабочих дней после рассмотрения документов;
- в случае отсутствия утвержденного настоящего порядка
на соответствующий финансовый год в течение пяти рабочих дней после
его утверждения».
1.4. Пункт 2.11 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.11. Окончательный расчет с получателями субсидии за текущий финансовый год осуществляется в течение первого квартала очередного года
в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на очередной финансовый год».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города									      Д.В. Попов